Discriminagdo
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2020

Transferencia para o patrimonio social
Resultado do Exercicio

SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021

Transferencia para o patrimonio social
Déficit do Exercicio

SALDOS EM 30 DE NOVEMBRO DE 2023

As notas explicativas sdo parte integrante das demonstra¢des contabeis.

CAIXA DE ASSISTENCIA OSWALDO CRUZ - FIOSAUDE
DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LiQUIDO
DO EXERCICIO FINDO EM 30 DE NOVEMBRO

Patrimonio Social

Resultado do Exercicio

Total

5.210.441,91

20.864.113,61

26.074.555,52

20.864.113,61

(20.864.113,61)
11.568.661,30

11.568.661,30

37.643.216,82

26.074.555,52 11.568.661,30

13.195.811,74 (11.568.661,30) 1.627.150,44
- 536.509,31 536.509,31

39.270.367,26 536.509,31 39.806.876,57




